СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ
 25.10.2018 года

                                  № 17
пгт.Игрим
О внесении изменений в решение совета депутатов городского поселения Игрим №334 от 29.11.2017 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Игрим»

На основании Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Подпункт 1 пункта 13.1 «Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Игрим», утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Игрим №334 от 29.11.2017 года, изложить в следующей редакции:
      «1) размещения в установленном порядке муниципального заказа на выполнение работ и оказание услуг  для  муниципальных нужд».

2. Обнародовать настоящее решение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель    Совета поселения

	Глава городского поселения Игрим

	                                        И.Н.Дудка
	                                                      Т.А.Грудо